
 
 
 

Referat KS-møte 
19.august 2024  
 
D = saker som legges frem for diskusjon  
O = saker til orientering  
OP = oppnevning  
V = saker som krever vedtak 
 
Tilstede:  
Håkon Ravndal, Siv Helene Bjørnstad, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Andreas Dreyer Salater, 
Kirsten Margrethe Eidem, Ingeborg Kolstad, Roy Arild Rugsveen 
Ikke møtt: Anders Nordby 
 

Faste saker:  

Sak 01/07/24 Referat møte 6/2024 (O) Hele KS  
Referat fra sist møte  
Godkjent 
NETT-referat 

 
Sak 02/07/24 Orienteringer (O) Hele KS  

Komite speiding orienterte om hva de har gjort siden sist. 
Komiteens medlemmer har blant annet hatt kontakt med 
Ledertreningspatruljen, deltatt som deltakere på kursuken med 
Trekløver-Gilwell og fulgt opp diverse arrangementer, spesielt for roverne.  
 

Sak 03/07/24 Orienteringer fra forbundskontoret (O) Helene 
  Komite speiding orienteres om aktuelle saker fra forbundskontoret (FK). 

   
Sak 04/07/24 Oppnevninger (OP) Roy Arild  

Tidligere oppnevninger 
 
Sak 05/07/24 Aksjonslista (O) Roy Arild 

Komite speiding går gjennom aksjonslista  

Sak 06/07/24 Arrangementlisten (O/D) Roy Arild 
Komite speiding går gjennom arrangementlisten og koordinerte hvordan 
de skal promotere speiderprogrammet, roverprogrammet og 
ledertreningen på arrangementer i nærmeste fremtid  
Arrangementslisten. 
 

Sak 05/07/24 Forslag til dato for Roverstevnet 2025 (D) Kirsten Margrethe / Andreas 
4-6. april eller 2.-4. mai 
 
Vedtak: Dato settes til 4.-6. april 2025 og Kirsten tar kontakt med FK for å 
utlyse prosjektleder 
 

Sak 05/07/24 Utfordring for ledere (D) Lise Karine 
Komite speiding diskuterte innholdet og formålet med Utfordringsknappen for 

ledere. Det ble blant annet trukket frem at man kan være leder lenge, og det er derfor 
viktig å legge til rette for at man skal kunne ha progressjon og utvikling. Det jobbes 
også videre med å lage to eksempler; en for nye ledere og en for erfarene ledere.  

 
Aksjon: Lise jobber videre med forslaget og tar det med på neste møte. 

 



Egne saker:  
 
Sak 01/07/24 Hoveddommer roverfemkamp 2024 (O) Kirsten Margrethe  

Andreas Gram fra 1. Tanum har tatt på seg oppgaven som hoveddommer for 
årets roverfemkamp. Har satt han i kontakt med prosjektgruppa og de er i 
gang med gjennomgang av oppgavene. 
 

Sak 02/07/24 Skandinavisk deltagelse på Roverfemkamp (D) Kirsten Margrethe 
Hovedansvarlig for Roverfemkamp 2024 har ytret et ønske om å åpne 
Roverfemkampen for deltagere fra resten av Skandinavia.  
 
En oppsummering av hovedpunktene i diskusjonen: 

● Roverfemkamp er ikke et Speiderne arrangement, samarbeidet 
mellom KM og NSF på dette arrangementet er ganske ferskt 

● Reglement og rutiner er fortsatt i en utarbeidelsesfase, det er ønskelig 
at man får rammene tydeligere på plass før man inviterer eksterne på 
arrangementet 

● Det er et mål i seg selv at Roverfemkamp skal kunne være en arena 
for læring for rovere som ønsker prosjekterfaring. Ved å gjøre det 
større enn i dag, kan terskelen bli høyere for å melde seg til å bidra. 

● Det finnes det andre arrangementer tilpasset aldersgruppa i Norden, 
som gjør at behovet for å åpne arrangementet ikke nødvendigvis er 
der.  

    
Komite speiding mener det er fint å ha mulighet for å åpne for internasjonal 
deltakelse i fremtiden, men at slik Roverfemkamp er idag, er dette for tidlig.  

 
 
Sak 03/07/24 Høring av strategisk plan og arbeidsplan for Norges speiderforbund (D) 
Ingeborg 

Speidersjef sendte ut utkast til strategisk plan i mai til alle i KS. Hva mener 
KS om denne, og hvordan vil vi gå videre med innspill? 
 
Aksjon: Alle i KS leser gjennom dokumentet og kommenterer og kommer 
med endringsforslag frem til 30. august. De som deltar på Friluftsfesten går 
gjennom og formulerer et skriftlig svar fra KS i løpet av lørdagen.  

   
 

Eventuelt: (Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak)) 
 


